
2024. MÁRCIUS 21-TŐL MÁRCIUS 27-IG coop üzletlánc

ÉRVÉNYES A NYÍRZEM  ZRT.  ÉS A ÉRVÉNYES A NYÍRZEM  ZRT.  ÉS A 
SZABOLCS-COOP  ZRT. ÜZLETEIBENSZABOLCS-COOP  ZRT. ÜZLETEIBEN

www.coop.huwww.coop.hu
A JÓ SZOMSZÉDA JÓ SZOMSZÉD

499 Ft/10dkg

Pick Békebeli füstölt,
kötözött lapocka* 
abc szuperabc szuper        4990 Ft/kg

Mizo
mini abc szupermini abc szuper

Tejföl 20%,
abc szuperabc szuper

Laktózmentes 
tejföl 20%

330g - 1512 Ft/kg

 499Ft

799 Ft/10dkg

Pick Rákóczi szalámi *
abc szuperabc szuper   
Klasszik       7990 Ft/kg

Magyar ESL tejMagyar ESL tej
2,8%2,8%

mini abc szupermini abc szuper
499 Ft499 Ft

1l1l

  399Ft/db

1 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  369Ft/db

1476 Ft/kg

Vénusz kocka Vénusz kocka 
sütőmargarinsütőmargarin

abc szuperabc szuper
399 Ft399 Ft

250g - 1596 Ft/kg250g - 1596 Ft/kg

Paloma Paloma 
és Karaván és Karaván 
őrölt kávéőrölt kávé 

mini abc szupermini abc szuper
Classic, KaravánClassic, Karaván

959 Ft959 Ft
225g - 4262 Ft/kg225g - 4262 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  849Ft/db

3773 Ft/kg

LöwenbrauLöwenbrau
 sör 4% sör 4%

mini abc szupermini abc szuper
329 Ft329 Ft

0,5l - 658 Ft/l0,5l - 658 Ft/l

24 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  299 
Ft/db

598 Ft/l

Szentkirályi Szentkirályi 
ásványvízásványvíz

mini abc szupermini abc szuper
TöbbféleTöbbféle
199 Ft199 Ft

1,5l - 133 Ft/l1,5l - 133 Ft/l

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  169Ft/db

113 Ft/l

Pepsi ésPepsi és
 Mirinda Mirinda

szénsavas szénsavas 
üdítőitalüdítőital

mini abc szupermini abc szuper
TöbbféleTöbbféle
599 Ft599 Ft

2l - 300 Ft/l2l - 300 Ft/l

549Ft 
275 Ft/l

2 db-os vásárlásonként

*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

Farmer Farmer 
UHT tejUHT tej

1,5%1,5%
mini abc szupermini abc szuper

299 Ft299 Ft
1l1l

4 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  279Ft/db

Magyar tejföl
20%

abc szuperabc szuper
800g - 1124 Ft/kg

 899Ft

Pápai füstölt, Pápai füstölt, 
kötözött, kötözött, 

gyorspácolt gyorspácolt 
lapocka*lapocka*
abc szuperabc szuper

249 Ft/10dkg249 Ft/10dkg
2490 Ft2490 Ft

199Ft/10dkg 
1990 Ft/kg



PÁPA

NÁDUDVAR

JÁNOSSOMORJAJÁNOSSOMORJA

SZÉKESFEHÉRVÁR

DUNAHARASZTI BUDAPEST TOLCSVA

AZ AJÁNLAT 2024. 03. 21-30-IG TART!
A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. „Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

szuper: 
Pápai bacon, 

szeletelt
Natúr 

200 g, 5495 Ft/kg

1099 Ft

999Ft 
4995 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

899Ft

abc-szuper: 
Magyar tejföl 

20%
800 g, 1124 Ft/kg

399Ft

Coop torma
Ecetes, reszelt 

200 g, 1995 Ft/kg

299Ft

Marika 
torta-

bevonó
abc-szuper: 

Ét
szuper: 

Tej
90 g, 3322 Ft/kg

2399Ft

szuper: 
Segafredo 

Zanetti
Intermezzo 

szemes 
pörkölt kávé 

500 g, 4798 Ft/kg

  399Ft/db

1596 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Rama 
sütőmargarin

Kis tégla
abc-szuper: 

Vajas íz
szuper: 

Laktózmentes 
250 g, 1996 Ft/kg

499 Ft 

899Ft/10 dkg

abc-szuper: 
PICK téliszalámi*
 8990 Ft/kg

199Ft/10 dkg 
1990 Ft/kg

abc-szuper: 
Füstölt, 

kötözött lapocka* 
249 Ft/10 dkg, 2490 Ft/kg

Nádudvari 
tehéntúró

Félzsíros 
szuper:

Fitness sovány 
250 g, 2196 Ft/kg

549 Ft

499Ft 
1996 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

  199Ft/cs.
SPÓROLJON TÖBBET!

3 db-os vásárlásonként

Dr.Oetker 
családi csomag

Vanillincukor 4x8 g,
abc-szuper: 
Sütőpor 4x12 g

249 Ft 

  299Ft/cs.

3360, 3738 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Dr.Oetker Eredeti puding 
családi csomag

Vaníliaízű
2x40 g, 4113 Ft/kg 

abc-szuper: 
Csokoládéízű 

2x44,5 g, 3697 Ft/kg,
Tejszínes, Puncs 

2x40 g, 4113 Ft/kg

329 Ft 

Zwack Unicum 
Eredeti recept 40%,

abc-szuper: 
Barista 34,5% 

szuper: 
Szilva 34,5% 

0,5 l, 10 398 Ft/l

5199 Ft

4999Ft 
9998 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

1799Ft

abc-szuper: 
Tokaji

Szamorodni 
édes klasszikus 
0,5 l, 3598 Ft/l

  649Ft/db

288 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Coca-Cola
Zero, Eredeti íz

Fanta Narancs
2,25 l, 311 Ft/l

699 Ft 
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3

999Ft

Lindt 
arany nyuszi 

csengővel
Tejcsokoládé 

50 g, 19 980 Ft/kg

03. 21-TŐL
03. 30-IG!

*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

229 Ft/10dkg

Nádudvari füstölt hátsó 
csülök* abc szuperabc szuper 
2290 Ft/kg

399 Ft/10dkg

Nagyhegyes sertés 
csemege karaj* szuperszuper 
3990 Ft/kg

299 Ft/10dkg

Coop lángolt kolbász*
mini abc szupermini abc szuper    2990 Ft/kg

 449Ft

 Coop 
franciasaláta 

zöldségkeverék 
gyf.

mini abc szupermini abc szuper
450g - 998 Ft/kg

 999Ft

Coop 
zöldborsó 

gyf.
mini abc szupermini abc szuper

1kg

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  299Ft/db

1196 Ft/kg

Coop
sütőmargarin
mini abc szupermini abc szuper

349 Ft
250g - 1396 Ft/kg

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  299Ft/db

1495 Ft/l

Meggle 
cukrászhab

abc szuperabc szuper
Édesített

349 Ft
200ml - 1745 Ft/l

1099Ft

D.E. Omnia 
őrölt kávé

mini abc szupermini abc szuper
Silk 

250g - 4396 Ft/kg

6499Ft

Jägermeister
keserűlikőr 35%

szuperszuper
0,7l - 9284 Ft/l

2199Ft

Törley 
Ice Pezsgő

szuperszuper
Félszáraz

0,75l - 2932 Ft/l

 699Ft

 Coop 
mascarpone 

abc szuperabc szuper 
250g - 2796 Ft/kg

Nádudvari Nádudvari 
füstölt,füstölt,

 főtt tarja* főtt tarja*
abc szuperabc szuper

349 Ft/10dkg349 Ft/10dkg
3490 Ft/kg3490 Ft/kg

299Ft/10dkg 
2990 Ft/kg

Meggle 
cukrászhab

abc szuperabc szuper
Édesített

769 Ft
500ml - 1538 Ft/l

699Ft 
1398 Ft/l



4

FRISSEN,  FINOMAT

299 Ft/10dkg

Finonimo Toast sonkás 
szelet* abc szuperabc szuper 2990 Ft/kg

469 Ft/10dkg

Nagyhegyes Kolozsvári 
füstölt szalonna*  
szuperszuper  4690 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  299Ft/db

2492 Ft/kg

Kaiser májas
abc szuperabc szuper

Klasszikus, Chillis
szuperszuper

Snidlinges
349 Ft

120g -  2908 Ft/kg

269 Ft/10dkg

Coop Olasz felvágott* 
mini abc szupermini abc szuper  2690 Ft/kg

 569Ft

Gierlinger’s 
szeletelt bacon

abc szuperabc szuper
100g - 5690 Ft/kg

 469Ft

Sága 
Falni Jó!
Hot-Dog

szuperszuper
Klasszik, Sajtos

140g - 3350 Ft/kg

 599Ft

Sága Sága 
selyemsonkaselyemsonka

szuperszuper
EredetiEredeti

CsirkemellCsirkemell
100g - 5990 Ft/kg100g - 5990 Ft/kg

1099Ft

Sága 
füstli 

szuperszuper
Csípős

350g - 3140 Ft/kg

 569Ft

Coop 
Jó Nekem! 

sonka
abc szuperabc szuper

Sült prágai
szuperszuper

Frikandó
90 - 100g

5690 - 6322 Ft/kg

 899Ft

Primfett zsír
abc szuperabc szuper

Kacsa, Liba
200g - 4495 Ft/kg

*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.



5

 899Ft

Globetti
 hasábburgonya 

gyf.
abc szuperabc szuper 

1kg

3799 Ft/kg

Syrova füstölt sajt * 
abc abc szuperszuper  Import

2599 Ft/kg

Mizo Trappista sajt* 
abc szuperabc szuper  

Coop Rántott
 trappista sajt 

gyf.
mini abc szupermini abc szuper
450g - 2664 Ft/kg

1199Ft

Nádudvari 
rántott húsgolyó 

csirkemellből gyf.
szuperszuper

Többféle
500g - 2798 Ft/kg

1399Ft

Nádudvari 
rántott 

csirkemáj gyf.
szuperszuper

500g - 2798 Ft/kg

1399Ft 1999Ft

Coop Rántott
 csirkecombfilé gyf.

szuperszuper
700g - 2856 Ft/kg

 549Ft

Mizo UHT
főzőtejszín

10%
szuperszuper 

200ml - 2745 Ft/l

Carte D’Or
jégkrém

szuperszuper
Brownie, Somlói

1999 Ft
825ml - 2423 Ft/l

1799Ft 
2181 Ft/kg

2399 Ft/kg

Mlekovita Trappista sajt*
abc szuperabc szuper  

 499Ft

Mizo teavaj
abc szuperabc szuper

82% zsírtartalommal 
100g - 4990 Ft/kg

 699Ft

Mizo sajt 
szeletelt 

szuperszuper
Trappista

Laktózmentes
trappista

100g - 6990 Ft/kg



Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kár-
tya és a kupon együttes bemutatása  szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok ki-
nyomtathatók a www.coop hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobil-
kupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.



Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel 
rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvénye-
sítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék 
megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtat-
hatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére 
is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői 
Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat 
leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémá-
val ellátott üzletben végzik. Az applikációba 
történő regisztráció menetét és részletes feltételeit 
megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

649Ft/db
2 db vásárlásakor
2596 Ft/kg

abc, szuper, szuper plusz: 
Vegeta ételízesítő 
250 g, 2796 Ft/kg

699 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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399 Ft/db
1 db vásárlásakor

mini, abc, szuper, szuper plusz:
Magyar ESL tej
2,8% 
1 l

499 Ft

6

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  499Ft/db

4990 Ft/kg

Karaván Karaván 
Toast sajtToast sajt

abc szuperabc szuper 
CheddarCheddar
szuperszuper  

GoudaGouda
569 Ft569 Ft

100g - 5690 Ft/kg100g - 5690 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  399Ft/db

1995 Ft/kg

Zott Zott 
protein protein 
pudingpuding

szuperszuper
KakaóKakaó

VaníliaVanília
KaramellKaramell
449 Ft449 Ft

200g - 2245 Ft/kg200g - 2245 Ft/kg

 799Ft

OKÉ!
főzőtejszín

10%
szuperszuper

500ml - 1598 Ft/l

 499Ft

Zott 
Monte
 Snack
szuperszuper

4x29g - 4302 Ft/kg

 239Ft

Nádudvari 
réteges 

krémjoghurt
abc szuperabc szuper

Kajszi, Áfonya,
Erdei gyümölcs

180g - 1328 Ft/kg

 239Ft

Nádudvari 
Fitness 

krémjoghurt
abc szuperabc szuper

Erdei gyümölcs
180g - 1328 Ft/kg

 599Ft

Danone
 Actimel

 joghurtital
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
4x100g - 1498 Ft/kg

299Ft 
1196 Ft/l

Hell 
Ice Coffee

mini abc szupermini abc szuper
Cappuccino

Latte
abc szuperabc szuper

Slim Latte
329 Ft

250ml - 1316 Ft/l

Nescafé instant 
kávéspecialitás 
mini abc szupermini abc szuper

Classic
10x17g -  5288 Ft/kg

 899Ft 4799Ft

D.E. Omnia 
szemes kávé

szuperszuper
Classic 

1kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  599Ft/db

4792 Ft/kg

Magyar Magyar 
szeletelt sajtszeletelt sajt

szuperszuper
TrappistaTrappista

699 Ft699 Ft
125g - 5592 Ft/kg125g - 5592 Ft/kg

Magyar teavaj
mini abc szupermini abc szuper
100g - 4990 Ft/kg

 499Ft



Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kár-
tya és a kupon együttes bemutatása  szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok ki-
nyomtathatók a www.coop hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobil-
kupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.
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Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel 
rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvénye-
sítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék 
megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtat-
hatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére 
is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői 
Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat 
leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémá-
val ellátott üzletben végzik. Az applikációba 
történő regisztráció menetét és részletes feltételeit 
megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

649Ft/db
2 db vásárlásakor
2596 Ft/kg

abc, szuper, szuper plusz: 
Vegeta ételízesítő 
250 g, 2796 Ft/kg

699 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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399 Ft/db
1 db vásárlásakor

mini, abc, szuper, szuper plusz:
Magyar ESL tej
2,8% 
1 l

499 Ft

Kotányi 
I. osztályú 

fűszerpaprika
szuperszuper

Édes, őrölt
80g - 8738 Ft/kg

 699Ft

 399Ft

CoopCoop
8 tojásos 8 tojásos 

száraztésztaszáraztészta
abc szuperabc szuper

Boglyas cérnaBoglyas cérna
Boglyas metéltBoglyas metélt

200g - 1995 Ft/kg200g - 1995 Ft/kg

 599Ft

Gyermelyi
4 tojásos

száraztészta
mini abc szupermini abc szuper

Orsó
Fodros nagykocka
500g - 1198 Ft/kg

 999Ft

Univer ketchup
mini abc szupermini abc szuper

Eredeti
szuperszuper

Erős Pistás
470g - 2126 Ft/kg

 999Ft

Univer 
majonéz

mini abc szupermini abc szuper
Eredeti
szuperszuper

Erős Pistás
400 - 420g 

2379 - 2498 Ft/kg

 749Ft

Univer 
mustár

mini abc szupermini abc szuper
440g - 1702 Ft/kg

Koch’s ketchup
szuperszuper

Csemege, Csípős
 460g - 1520 Ft/kg

 699Ft

VegetaVegeta
 ételízesítő  ételízesítő 

abc szuperabc szuper
699 Ft699 Ft

250g - 2796 Ft/kg250g - 2796 Ft/kg

2596 Ft/kg
649Ft/db

2 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

 269Ft

Coop  zöld
olívabogyó

abc szuperabc szuper
Magozott

Paprikával töltött
170g/70g - 170g/75g

3587 - 3843 Ft/kg

 169Ft

Baron sűrített 
paradicsom

abc szuperabc szuper
70g - 2414 Ft/kg

 599Ft

Bonduelle Gold
 csemegekukorica 

mini abc szupermini abc szuper
340g/285g - 2102 Ft/kg
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SPÓROLJON  TÖBBET!

Lay’s chipsLay’s chips
mini abc szupermini abc szuper

TöbbféleTöbbféle
479 Ft479 Ft

60g - 7983 Ft/kg60g - 7983 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

 439Ft/db

7317 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

 299Ft/db

Kotányi Kotányi 
fűszerkeverék fűszerkeverék 

és fűszersóés fűszersó
mini abc szupermini abc szuper

TöbbféleTöbbféle
329 Ft329 Ft

26-40g26-40g

Milka Milka 
desszertdesszert

mini abc szupermini abc szuper
Cake & Choc Cake & Choc 

Choco WaferChoco Wafer
199 Ft199 Ft
30 - 35g30 - 35g

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  179Ft/db

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  699Ft/db

13980-18640 Ft/kg

Lipton teaLipton tea
mini abc szupermini abc szuper 

Earl GreyEarl Grey
Yellow LabelYellow Label

749 Ft749 Ft
25x1,5g - 25x2g25x1,5g - 25x2g

14980 - 19973  Ft/kg14980 - 19973  Ft/kg

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

 499Ft/db

2935 Ft/kg

Coop Coop 
csiperkegombacsiperkegomba 

abc szuperabc szuper
Sós lében, szeleteltSós lében, szeletelt

599 Ft599 Ft
280g/170g - 3524 Ft/kg280g/170g - 3524 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

 499Ft/db

1663 Ft/kg

Torkos Torkos 
babfőzelék babfőzelék 

füstölt füstölt 
oldalassaloldalassal

szuperszuper
549 Ft549 Ft

300g - 1830 Ft/kg300g - 1830 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

 449Ft/db

2245 Ft/kg

CoopCoop
 Kávékrémpor Kávékrémpor

mini abc szupermini abc szuper
499 Ft499 Ft

200g - 2495 Ft/kg200g - 2495 Ft/kg

Apenta+  Apenta+  
üdítőital üdítőital 

vitaminokkalvitaminokkal
abc szuperabc szuper

TöbbféleTöbbféle
399 Ft399 Ft

0,75l - 532 Ft/l0,75l - 532 Ft/l

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  349Ft/db

465 Ft/l

Xixo Xixo 
dobozos dobozos 

üdítőital üdítőital 
mini abc szupermini abc szuper
Cola, Tutti FruityCola, Tutti Fruity

199 Ft199 Ft
250ml - 796 Ft/l250ml - 796 Ft/l

4 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  159Ft/db

636 Ft/l

Monster Monster 
energiaitalenergiaital

 mini abc szupermini abc szuper
Original Original 
499 Ft499 Ft

0,5l - 998 Ft/l0,5l - 998 Ft/l

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

 459Ft/db

918 Ft/l

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  749Ft/db

375 Ft/tekercs

Tento Tento 
Strong Strong 

kéztörlő kéztörlő 
3 rétegű3 rétegű

abc szuperabc szuper
799 Ft799 Ft

2 tekercs2 tekercs
400 Ft/tekercs400 Ft/tekercs

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

 159Ft/db

MizoMizo
Túró RudiTúró Rudi

mini abc szupermini abc szuper 
TöbbféleTöbbféle
179 Ft179 Ft

2x15g  - 30g2x15g  - 30g
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SPÓROLJON  TÖBBET!

 279Ft

Orsi 
mini abc szupermini abc szuper

Szárnyaskrém
abc szuperabc szuper
Üdülőkrém

65g -  4292 Ft/kg

 799Ft

 Rainbow 
tonhalas saláta 

chilis szószban
szuperszuper

185g - 4319 Ft/kg

2990Ft/kg

Fornetti Csoki 
Csemege mini csiga

Csak a kijelölt boltokbanCsak a kijelölt boltokban

 999Ft

Coop kakaós 
mogyorókrém
mini abc szupermini abc szuper 
400g - 2498 Ft/kg

 599Ft

Torkos 
sertés löncs

mini abc szupermini abc szuper
320g - 1872 Ft/kg

 599Ft

Gold Pack 
Demerara 
nádcukor
abc szuperabc szuper

500g - 1198 Ft/kg

 799Ft

Coop 
Tejszínspray

mini abc szupermini abc szuper
Cukrozott

242ml - 3302 Ft/l

 669Ft

Globetti
Topping 

habsrpay
abc szuperabc szuper 

250g - 2676 Ft/kg

 749Ft

Univer
reszelt torma
mini abc szupermini abc szuper

Erős
szuperszuper

Csemege
190g - 3942 Ft/kg

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  159Ft/db

106 Ft/l

Nestlé Nestlé 
AquarelAquarel

 ásványvíz ásványvíz
abc szuperabc szuper

SzénsavmentesSzénsavmentes
SzénsavasSzénsavas

179 Ft179 Ft
1,5l - 119 Ft/l1,5l - 119 Ft/l

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  109Ft/db

73 Ft/l

Emese Emese 
ásványvízásványvíz

abc szuperabc szuper
SzénsavasSzénsavas

SzénsavmentesSzénsavmentes
139 Ft139 Ft

1,5l - 93 Ft/l1,5l - 93 Ft/l

 349Ft

Márka
 szénsavas

 üdítőital
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
2l - 175 Ft/l
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 569Ft

Sió 
gyümölcsital

12-20%
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
1l 

 769Ft

Urbán 
hozzáadott 

cukor 
nélküli ostya

szuperszuper
Kakaós, Citromos

180g -  4272 Ft/kg

2199Ft

Lindt 
Lindor 

praliné
szuperszuper 

Többféle
200g - 10995 Ft/kg

 999Ft

Lindt 
Excellence 
csokoládé

szuperszuper
Narancsos mandulás

Étcsokoládé 85%
100g - 9990 Ft/kg

1699Ft

Nutella 
mogyorókrém

abc szuperabc szuper
400g - 4248 Ft/kg

 499Ft

Kinder 
tejcsokoládé 

szelet tejes 
krémmel töltve

abc szuperabc szuper
100g - 4990 Ft/kg

 599Ft

Lovita 
teasütemény

szuperszuper
Alma-Fahéj 

Meggy-Vanília, Eper
168g - 3565 Ft/kg

 429Ft

Detki 
Zab Álom 

zabpelyhes, 
omlós keksz

abc szuperabc szuper
Erdei gyümölcsös

szuperszuper
Meggyes

150g -  2860 Ft/kg

 399Ft

Márka
 gyümölcsital

25%
abc szuperabc szuper

Multivitamin
1,5l - 266 Ft/l

 599Ft

Hey-Ho
gyümölcsital

25% 
abc szuperabc szuper

Piros Multivitamin
Őszibarack Nektár

1l

 299Ft

Minden nap 
Jeges tea

mini abc szupermini abc szuper  
Citrom, Őszibarack

1,5l - 199  Ft/l

 359Ft

Minden nap 
üdítőital

mini abc szupermini abc szuper  
Őszibarack

2l - 180  Ft/l

Coop 
üdítőital 5%

mini abc szupermini abc szuper
Alma

2l - 180 Ft/l

 359Ft

 699Ft

Mogyi sós 
 magvak

abc szuperabc szuper
Pisztácia
Kesudió
szuperszuper

Mandula
60g-70g 

9986 - 11650 Ft/kg

 699Ft

Doritos 
tortilla chips

abc szuperabc szuper
Nacho Cheese

szuperszuper
 Hot Corn

 Sweet Chili
100g - 6990 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vá-
sárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatá-
val. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyom-
dai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: Mecsek Füszért Zrt. Pécs, Megyeri út 59.

szuperszuper  Csak a Coop szuperszuper 
üzleteinkben kapható termékek. 
abc szuperabc szuper Csak a Coop abc és Coop 
super üzleteinkben kapható termékek. 
mini abc szupermini abc szuper cikkek min-
d e n  ü z l e t b e n  k a p h a t ó a k .

Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon.www.coop.hu

Keressen minket!
Praktikus tanácsok, 
ötletek, friss infomációk.
www.facebook.hu/coopuzletlanc

A szórólapban szereplő termékek a Nyírzem Zrt. és a Szabolcs-Coop Zrt. üzleteiben vásárolhatók meg.
Érvényes: 2024. március 21-től március 27-ig
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 299Ft

Szemeteszsák
600x720mm

abc szuperabc szuper
10db - 30 Ft/db

1399Ft

Tokaji késői 
szüretelésű bor

abc szuperabc szuper 
Édes

szuperszuper
Hárslevelű

0,5l - 2798 Ft/l

Professorado 
rum 35 - 38%

szuperszuper
Origins

 Caribbean tropic
0,5l - 8598 Ft/l

4299Ft5999Ft

Zwack Unicum 
gyógynövénylikőr

szuperszuper 
Eredeti 40%
Szilva 34,5%

0,7l - 8570 Ft/l

Nicolaus
 Extra  Vodka

38%
abc szuperabc szuper 

0,5l - 5998 Ft/l

2999Ft

Nicolaus
 Platinum  

Vodka
40%

szuperszuper
0,7l - 6713 Ft/l

4699Ft

1499Ft+180 Ft ü.

Varga 
Ház bora
abc szuperabc szuper

Többféle
1,5l - 999 Ft/l

1199Ft

Coccolino 
öblítő

abc szuperabc szuper  
Passion Flower

szuperszuper 
Tiare Flower

925ml - 1296 Ft/l

1199Ft

Axe Dezodor
 mini abc mini abc szuperszuper

Dark Temptation
150ml - 7993 Ft/l

1399Ft

Axe tusfürdő
 szuperszuper

Dark Temptation
400ml - 3498 Ft/l

 499Ft

Coop
 Ökotáska

abc szuperabc szuper
1db

 449Ft

Háztartási 
zsírpapír

mini abc szupermini abc szuper
5ív- 90 Ft/ív



2024. MÁRCIUS 21-TŐL MÁRCIUS 27-IG coop üzletlánc

Kellemes húsvéti ünnepeket kívánunk!Kellemes húsvéti ünnepeket kívánunk!

599Ft 
2995 Ft/l

HuLaLá   HuLaLá   
cukrászaticukrászati

 habalapanyag habalapanyag
szuperszuper

699 Ft699 Ft
200ml - 3495 Ft/l200ml - 3495 Ft/l

 399Ft

Kinder 
Schokobons 

snack praliné
szuperszuper

46g

 599Ft

Coop Darabolt 
Ananászbefőtt

mini abc szupermini abc szuper
565g/340g 
1762 Ft/kg

 269Ft

Dr.Oetker 
aroma

abc szuperabc szuper
Rum

szuperszuper
Vanília

38 ml

 469Ft

Thymos 
Holland 

kakaópor
szuperszuper

Zsírszegény
100g - 4690 Ft/kg

 499Ft

Coop 
darált 

háztartási 
keksz

mini abc szupermini abc szuper
500g - 998 Ft/kg

 599Ft

Dr.Oetker
 Holland

 kakaópor
szuperszuper

70g - 8557 Ft/kg

 499Ft

Coop Piskóta
mini abc szupermini abc szuper
200g - 2495 Ft/kg

 669Ft

Dr.Oetker
 leveles tészta

abc szuperabc szuper
275g - 2433 Ft/kg

 359Ft

Steffl sör 4,1%
mini abc szupermini abc szuper

0,5l - 718 Ft/l

 349Ft

Dreher GoldDreher Gold
 sör 5% sör 5%

mini abc szupermini abc szuper  
0,5l - 698 Ft/l0,5l - 698 Ft/l

 319Ft

Kőbányai
 sör 4,3%

mini abc szupermini abc szuper
0,5l - 638 Ft/l


